
UCHWAŁA NR   1337 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie likwidacji środków trwałych będących na stanie Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację nw. środków trwałych będących na stanie Bursy Szkolnej nr 1 

w Wągrowcu: 

– zmywarka kapturowa E 130 Silanos z 2009 r. numer inwentarzowy BS1/1/5/57/578, 

o wartości początkowej 10 229,70 zł 

– zmywarka Silanos z 2009 r. numer inwentarzowy BS1/2/5/57/578, o wartości początkowej 

5 690,08 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

…………………………….. 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

…..……………………….. 

/Michał Piechocki/ 

 

 

 

Jerzy Springer ……………………………... 

 

Andrzej Wieczorek ………………………. 

 

Robert Woźniak …………………………. 

 


